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Procesorius
AMD Ryzen 5
9600, 6
branduoliai, 5,2
GHz, AM5 (Zen
5) - su aušintuvu

AMD Ryzen 5 9600 Procesorius: Naujos Kartos Zen 5 Galia

Staliniams Kompiuteriams

Ženkite į ateities stalinio kompiuterio pasaulį su AMD Ryzen 5 9600 procesoriumi. Sukurtas
naudojant revoliucinę Zen 5 architektūrą, šis centrinis procesorius užtikrina puikų našumą ir
efektyvumą rimtiems žaidėjams, kūrėjams ir profesionalams, dirbantiems su keliomis užduotimis
vienu metu. Nesvarbu, ar siekiate aukšto kadrų dažnio naujausiuose žaidimuose, ar tvarkote
sudėtingus kūrybinius projektus, Ryzen 5 9600 suteikia reikalingą greitį ir reagavimą šiuolaikinėje
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AM5 platformoje.

Neprilygstamas Greitis ir Efektyvumas

Ryzen 5 9600 yra suprojektuotas taip, kad puikiai veiktų kasdieniniame kompiuteryje ir intensyviose
programose. Turėdamas 6 aukštos kokybės branduolius ir maksimalų 5,2 GHz taktinį dažnį, šis
procesorius užtikrina sklandų darbą ir greitą sudėtingų užduočių vykdymą. Tai, kad komplekte yra
oficialus aušintuvas, reiškia, kad galite pradėti kompiuterio surinkimą iškart, užtikrinant optimalų
šilumos valdymą vos tik išpakavus.

Pagrindinės Savybės ir Privalumai:

Zen 5 Architektūra: Patirkite žymų našumo padidėjimą tiek vienos, tiek kelių gijų darbuose,
optimizuojant efektyvumą ir reakcijos greitį, palyginti su ankstesnėmis kartomis.
6 Didelio Našumo Branduoliai: Ideali konfigūracija puikiam žaidimų našumui ir efektyviam
vienalaikiam programų, tokių kaip transliacijos ir naršymas, valdymui.
Iki 5,2 GHz Maksimalus Dažnis: Užtikrina momentinį reagavimą paleidus reikalaujančią
programinę įrangą ir palaiko stabilumą piko apkrovos metu.
AM5 Lizdo Suderinamumas: Paruoštas naujausioms pagrindinėms plokštėms, palaikantis
pažangias funkcijas, tokias kaip DDR5 atmintis ir PCIe 5.0 (priklauso nuo pagrindinės plokštės).
Komplekte Yra Aušintuvas: Pateikiamas oficialus AMD terminis sprendimas, siūlantis
patikimą aušinimą ir išskirtinę vertę.

AMD (Advanced Micro Devices) yra pasaulinis lyderis didelio našumo kompiuterių, grafikos ir
vizualizacijos technologijų srityje. AMD procesoriai garsėja tuo, kad teikia pažangiausias naujoves ir
galingas, efektyvias skaičiavimo patirtis visose PC sistemose, duomenų centruose ir įterptinėse
programose.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausius pasiūlymus naujausiems didelio
našumo AMD procesoriams, užtikrinant, kad jūsų naujas kompiuteris bus maitinamas patikimai ir
greitai.
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